

## 3 soveværelse Lejlighed til salg i Finestrat, Alicante


455.000€



Luksuriøse nybyggede lejligheder og villaer med panoramaudsigt over havet i Finestrat&#13;&#13;Eksklusivt middelhavsliv nær Benidorm&#13;Oplev et enestående nyt luksuriøst boligkompleks med lejligheder, hvoraf de fleste har havudsigt, og private villaer i det prestigefyldte område Finestrat, kun få minutter fra den livlige by Benidorm og dens gyldne strande. Beliggende mellem bjergene og Middelhavet tilbyder denne privilegerede beliggenhed et fredeligt miljø med hurtig adgang til fine restauranter, eksklusive butikker, internationale skoler, golfbaner og marinafaciliteter. Alicante Lufthavn ligger ca. 55 km væk, mens Benidorms sandstrande og den charmerende gamle bydel ligger henholdsvis kun 3 km og 4 km væk.&#13;&#13;Moderne arkitektur og førsteklasses design&#13;Dette eksklusive resort er designet til dem, der søger elegance, moderne komfort og en middelhavsstil af høj kvalitet. Det byder på innovativ arkitektur og rummelige terrasser med uhindret havudsigt og sol hele året rundt. Hver ejendom er bygget efter de højeste standarder med generøse interiører, gulv til loft-vinduer og en sømløs integration mellem inde og ude.&#13;&#13;Vælg mellem luksuslejligheder med 2 og 3 soveværelser, der findes i stueetagen med private haver, på mellemste etager med store terrasser med havudsigt eller i fantastiske penthouses med private solariumer. Der findes også eksklusive villaer med 3 soveværelser, der har et plan, private pools og kældre, hvilket er ideelt til permanent ophold eller investering med højt afkast.&#13;&#13;Førsteklasses finish og avanceret smart home-teknologi&#13;Boligerne har fuldt udstyrede køkkener, kanaliseret aircondition, møblerede badeværelser, bruseskærme og indbyggede garderober. Alle enheder har et smart alarmsystem, app-styrede persienner og belysning, med opgraderingsmuligheder tilgængelige for yderligere hjemmeautomatiseringsfunktioner. Privat parkering og opbevaringsrum er inkluderet.&#13;&#13;Faciliteter i resort-stil&#13;Nyd en sofistikeret livsstil med exceptionelle fællesfaciliteter, herunder&#13;• Rekreative pools og solbadningsområder&#13;• 25 meter swimmingpool&#13;• Fuldt udstyret fitnesscenter og multifunktionsområde&#13;• Udendørs fitness- og pilatesområde&#13;• Petanque-bane&#13;• Legeplads&#13;• Store anlagte haver med indfødte planter&#13;• Solenergisystem til resortets forbrug&#13;•&#13;• Produktiv og energieffektiv bolig&#13;Dette byggeri er omfattet med

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 103m<sup>2</sup> Byg størrelse

Svømmepøl